
Antonín Dvořák
Písně milostné op. 8 /Love Songs!

text: Gustav Pfleger-Moravský
15:08

1. Ó, naší lásce nekvete to vytoužené štěstí 1:45
2 2. V tak mnohém srdci mrtvo jest 2:12
3 3. Kol domu se teď potácím 1:24
4 4. Já vím, že v sladké naději 2:14
5 5. Nad krajem vévodí lehký spánek 1:52
6 6. Zde v lese u potoka 2:02
7 7. V té sladké moci očí tvých 1:47
8_ 8. O, duše drahá, jedinká 1:18

Biblické písně op. 99 /Biblical Songs!
text: Bible kralická (Kniha žalmů)

18:22

2. Skrýše má a pavéza má Ty jsi 2:12

IT 4. Hospodin jest můj pastýř 2:32
11 5. Bože !, Bože ! Píseň novou 2:43
12 6. Slyš, ó Bože, volání mé 3:06
13 7. Při řekách babylonských 3:11
14 9. Pozdvihuji očí svých к horám 2:13
15 10. Zpívej Hospodinu píseň novou 1:54

Jana Jonášová (1-15, 20-26) Hana Jonášová (16-26) 
- zpěv (singing)
Jiří Pokorný - klavír (piano)
Recorded digitally direct to two-track DAT.
Studio Motorlet 31.8. a 1.9. 1994 
Recording director: Zdeněk Zahradník

16 
17 
! 8 
19

1. Dobrú noc
2. Žalo dievča, žalo trávu
3. Ach, není tu, není
4. Ej, mám já koňa faku

2:53
1:44
3:04
1:49

Moravské dvojzpévy op. 32 /Moravian Duets/

20

l i
22
23
24
25

text: moravské lidové písně
A já ti uplynu
Dyby byla kosa nabrúsená
Holub na javoře
Skromná
Prsten
Zajatá

11:59

2:16
1:02
1:33
1:48
2:13
2:46

Cigánské melodie op. 55 /Gipsy Tunes/ 
text: Adolf Heyduk

|2б| 4. Když mne stará matka 2:18
Total time: 58:04

Recording engineer: ing. Jindřich Michalik
Production: Eva Jindrová
Sleeve-note: Olga Strusková
Cover design: © Atelier KOLT
Piano Technician in Attendance: Ivan Sokol
Translation: Ivan Vomáčka, C.H. Servis


